



ZZP-2380-65/2016

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych związanych z budową nowej siedziby Komisariatu Policji w Dopiewie

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami

Pytanie nr 1:

Zamawiający w pkt V.2.5.1 SIWZ opisała warunek dotyczący sytuacji finansowej i ekonomicznej:

„Wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże, że: [...]uzyskał w okresie ostatniego roku obrotowego, tj. 2015 r., przychód w wysokości nie mniejszej niż 5 500 000,00 zł, a w przypadku gdy okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie oraz osiągnął w tym okresie współczynnik płynności pierwszego stopnia nie mniejszy niż 1,40 obliczony na podstawie sprawozdania finansowego wg wzoru: $W = \text{aktywa obrotowe/zobowiązania krótkoterminowe}$ ”

Zamawiający w pkt. VI.1.5 SIWZ wymaga złożenia następującego dokumentu:

„Sprawozdania finansowego w całości, a jeżeli podlega ono badaniu przez biegłego rewidenta zgodnie z przepisami o rachunkowości, również z opinią odpowiednio o badanym sprawozdaniu albo jego części, a w przypadku wykonawców niezobowiązanych do sporządzania sprawozdania finansowego innych dokumentów określających obroty oraz zobowiązania i należności - za okres ostatnich 3 lat obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - za ten okres, na potwierdzenie warunku określonego w pkt. V.2.5.1. „

Proszę o sprecyzowanie jaki dokument wykonawca musi przedstawić zamawiającemu w przypadku gdy wykonawca prowadzi działalność gospodarczą jako osoba fizyczna i w roku 2015 nie miał wymogu prowadzenia pełnej księgowości, a co za tym idzie sporządzania sprawozdania finansowego

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca nie zobowiązany do sporządzania sprawozdania finansowego zobowiązany jest do złożenia innych dokumentów określających obroty oraz zobowiązania i należności, np. roczne zeznanie podatkowe.

Zamawiający dokonuje również zmiany treści SIWZ² polegającej na zmianie opisu przedmiotowego warunku, a także zakresu wymaganych dokumentów na jego potwierdzenie.

Wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże, że:

V.2.5.1 uzyskał w okresie ostatniego roku obrotowego, tj. 2015 r., przychód w wysokości nie mniejszej niż 5 500 000,00 zł, a w przypadku gdy okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie;[...]

W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej i finansowej opisany w pkt. V.2.5.1 SIWZ zostanie spełniony jeżeli co najmniej jeden z nich wykaże, że uzyskał w okresie ostatniego roku obrotowego, tj. 2015 r., przychód, opisany w warunku.

Ze względu na specyfikę warunków w zakresie sytuacji ekonomicznej Zamawiający nie dopuszcza sumowania potencjałów wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w celu uzyskania wymaganych wartości opisanych w pkt. V.2.5.1 SIWZ (przychód) oraz V.2.5.3 SIWZ (ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej).

W zakresie wykazania spełniania przez Wykonawcę warunków, o których mowa w pkt. V, winien on wraz z ofertą złożyć następujące dokumenty i oświadczenia:[...]

VI.1.5 Sprawozdania finansowego w całości, a jeżeli podlega ono badaniu przez biegłego rewidenta zgodnie z przepisami o rachunkowości, również z opinią odpowiednio o badanym sprawozdaniu albo jego części, a w

¹ podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164)zw. dalej „uPzp”

² podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp

przypadku wykonawców niezobowiązanych do sporządzania sprawozdania finansowego innych dokumentów określających obroty oraz zobowiązania i należności - za okres ostatniego roku obrotowego, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - za ten okres, na potwierdzenie warunku określonego w pkt. V.2.5.1.

Pytanie nr 2:

Czy w związku z zapisem w dokumentacji technicznej branży teletechnicznej w punkcie "4.10.3. Wymagania gwarancyjne systemu okablowania":

"W celu zabezpieczenia interesu Użytkownika końcowego by dowieść zdolności udzielenia gwarancji 25-letniej systemowej producenta systemu okablowania - Użytkownikowi końcowemu (lub Inwestorowi) wykonawca okablowania (firma instalacyjna) powinien przedstawić:[...]Certyfikat Instalatora (imienny) poświadczający ukończenie kursu certyfikacyjnego przez dwie osoby zatrudnionych pracowników - wydany terminowo przez producenta (a nie w imieniu producenta)."

Czy inwestor wymaga aby prace związane z budową sieci strukturalnej Kat. 6a były wykonywane przez pracowników posiadających "Certyfikat Instalatora (imienny) poświadczający ukończenie kursu certyfikacyjnego przez dwie osoby zatrudnionych pracowników - wydany terminowo przez producenta (a nie w imieniu producenta)."?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga wykonania systemu okablowania kat. 6A przez instalatorów posiadających imienne certyfikaty instalatora poświadczające ukończenie kursu certyfikacyjnego wydane terminowo przez producenta (a nie w imieniu producenta). Zamawiający potwierdza również, że wykonanie systemu okablowania kat. 6A winien powierzyć minimum 2 instalatorom posiadającym przedmiotowe certyfikaty. Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia przedmiotowych certyfikatów nie później niż w dniu podpisania umowy.

Pytanie nr 3:

Czy w związku z zapisami wymagań w dokumentacji technicznej branży teletechnicznej w pkt 4.15. *Kontrola dostępu* ppkt. 14:

"Integracja z kamerami telewizji przemysłowej i korelacja ze zdarzeniami systemu kontroli dostępu." oraz ppkt16:

"Integracja z systemami ochrony przeciwpożarowej/wbudowany moduł wspomagania procedury ewakuacyjnej"

Inwestor wymaga wykonania integracji systemów: SKD, SSWIN, SAP i CCTV w oparciu o opisany w pkt. 4.16.1 „Oprogramowanie systemu nadzoru” system "zintegrowanej platformy bezpieczeństwa wizyjnego" i dołączenie certyfikatów autoryzowanego instalatora zintegrowanych systemów zabezpieczeń zgodnych z parametrami zawartymi w projekcie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga wykonania integracji systemów: SKD, SSWIN, SAP i CCTV w oparciu o opisany w pkt. 4.16.1 „Oprogramowanie systemu nadzoru” system "zintegrowanej platformy bezpieczeństwa wizyjnego" przez instalatorów posiadających certyfikaty autoryzowanego instalatora zintegrowanych systemów zabezpieczeń. Zamawiający informuje również, że wykonanie przedmiotowego systemu integrującego Wykonawca winien powierzyć minimum 2 instalatorom posiadającym przedmiotowe certyfikaty. Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia przedmiotowych certyfikatów nie później niż w dniu podpisania umowy.

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytania nr 2 i 3, Zamawiający dokonuje niżej wymienione zmiany treści SIWZ³.

W SIWZ dodaje się pkt. XIV. 2.3 i XIV.4 (INFORMACJE O FORMALNOŚCIACH, JAKIE POWINNY ZOSTAĆ DOPEŁNIONE PO WYBORZE OFERTY W CELU ZAWARCIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO):

XIV. 2.3 *Nie później niż w dniu jej podpisania dostarczyć Zamawiającemu imienne certyfikaty instalatora poświadczające ukończenie kursu certyfikacyjnego wydany terminowo przez producenta (a nie w imieniu producenta) systemu okablowania - dla co najmniej dwóch instalatorów.*

XIV. 2.4 *Nie później niż w dniu jej podpisania dostarczyć Zamawiającemu certyfikatów autoryzowanych instalatorów zintegrowanych systemów zabezpieczeń - dla co najmniej dwóch instalatorów.*

ZASTĘPCA
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI

mł. insp. mgr Konrad Chmielewski

Wyk. w 1. egz., zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

³ podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp